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今 年 の 夏 は さ む か わ で 楽 し く レ ッ ス ン ！

参加希望の方はお名前・年齢・お住いの市町村・連絡先を

HAYASHIウォーターパークさむかわ
までメール送信してください

ジュニア短期教室

0467-81-5640
samukawapool-info@hsc-g.co.jp

3,000円

今 年 の 夏 は さ む か わ で 楽 し く レ ッ ス ン ！

対 象 年 齢

5 歳 ～ 小 学 生
各
期

AM9:00～9:50(50分)

各期定員25名

※入場料は別途必要です

ワンポイントレッスン
個々の泳力や悩みに合わせてレッスンを行います。
泳力に合わせて行うので、無理なくステップアップしていくことができます。また、
「もっとやりたい」「一回では物足りない」というお声も多いため、１回ずつのお申込
みと連続のお申込みの２パターンの料金をご用意致します。
※開催前日まで電話・メール、又は受付にて予約可

対象：中学生以上 AM10:00～10:50(50分)

1,200円各期 単回 500円

アクアウォーキング 対象：中学生以上 AM10:00～10:50(50分)

水中歩行・水中ストレッチ・水中ジョギングを中心に、楽しみながら行えるため、筋力強化に
最適です。ワンポイントレッスン（ロング）同様、連続受講希望の方にもより受講しやすいよ
う対応するため、３日間連続受講料金を設定します。

※開催前日まで電話・メール、又は受付にて予約可

1,200円３回申込割引 単回 500円

申込締切
1･2期：7月1日(月)
3･4期：7月31日(水)

1期 2期 3期 4期

7/22(月)
23(火)
24(水)

7/25(木)
26(金)
29(月)

8/16(金)
19(月)
20(火)

8/21(水)
22(木)
23(金)

7/22(月)
23(火)
24(水)

7/16(月)
17(火)
18(水)

mailto:samukawapool-info@hsc-g.co.jp?subject=スタートアップ教室申し込み
mailto:samukawapool-info@hsc-g.co.jp?subject=スタートアップ教室申し込み


オープン期間
7月1日(月)～8月31日(土)

夏の水泳教室も開催いたします

さ む か わ の 夏 は ウ ォ ー タ ー パ ー ク で ！

夏のプールスタッフ大募集中！

0467-81-5640
samukawapool-info@hsc-g.co.jp

さ む か わ の 夏 は ウ ォ ー タ ー パ ー ク で ！

大人(18歳以上) ¥300

中人(中高生) ¥200

小人(小学生) ¥100

料金表
シーズンパスも販売いたします。
単回利用のお客様には平日のみスタン
プカードを押印。
10個貯めたら1回無料！
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※7月1日(月)～5日(金)、8日(月)～12日(金)の午前は学校授業利用のため一般利用はできません。

・ プール監視員
・ ウォーターアスレチック運営スタッフ
・ 受付スタッフ

・時給:1,200円～

求人詳細・応募は
コチラから確認できま
す！！
←
←
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